

بسمه تعالی

جناب آقای جعفری معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی
جناب آقای رسولیان معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی
جناب آقای قربانی سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی
جناب آقای براتی معاون محترم هماهنگی مدیریت امور زائرین
با سلام و احترام

با عنایت به آغاز فرآیند بررسی و انتخاب عناوین و اولویت های پژوهش و فناوری سال ۱۳۹۸ استانداری خواهشمند است دستور فرمایند، براساس "سیاست های ابلاغی دولت محترم، استاندار معزز، اسناد بالادستی، اهداف و شرح وظایف دفاتر آن معاونت محترم و همچنین اولویت های مصوب شورای برنامه ریزی و توسعه استان" به شرح ذیل:

۱- اشتغال و تولید (استفاده از ظرفیت های بازارهای منطقه ای و بین المللی، سرمایه گذاری و جذب سرمایه، الگوی کشت منطبق بر نیازها و مزایای نسبی استان، بهینه سازی، برداشت و فرآوری معادن، اشتغالزایی دانش آموختگان دانشگاهی، توسعه تکنولوژی های برتر، توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات، تحقیقات امکان سنجی و شناسایی مناطق مرتبط با میراث فرهنگی و دارای قابلیت های زیارت و گردشگری (مذهبی، تفریحی، فرهنگی، اجتماعی، اکوتوریسم و ...).

۲- فرهنگ و چالش های اجتماعی (مهاجرت و حاشیه نشینی، تهاجم فرهنگی و ضرورت مقابله با آسیب های اجتماعی ناشی از آن، تحقیقات امکان سنجی و شناسایی مناطق مرتبط با میراث فرهنگی و دارای قابلیت های زیارت و گردشگری (مذهبی، تفریحی، فرهنگی، اجتماعی، اکوتوریسم و ...).

۳- آب، محیط زیست و مخاطرات محیطی (بررسی و حفاظت از تنوع زیستی (فون و فلور) استان، بیابان زدایی و مقابله با ریزگردها و مخاطرات طبیعی، منابع آب و تعادل سفره های آب زیرزمینی، الگوی کشت منطبق بر نیازهای و مزایای استان، بیماری های دام و طیور و آبریان، حفاظت از منابع آب های سطحی و زیرزمینی، بازچرخانی آب و استفاده از منابع آب های نامتعارف (پس آب های

شماره: ۳۸/۳/۱۶۰۵۰
تاریخ: ۱۳۹۸/۰۵/۲۳
ساعت: ۱۴:۵۶:۰۰
سوست:

صنعتی و آب های شور و ...).

۴- سلامت، غذا و دارو (بیماری های دام و طیور و آبزیان، تغذیه و بهینه سازی الگوی مصرف).
نسبت به تکمیل فرم اولیه پیشنهاد طرح پژوهشی (پیوست) **حداکثر تا مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۳۱** اقدام و فرم مربوطه را جهت انجام مراحل بعدی به **دفتر برنامه ریزی، نوسازی و تحول اداری** ارسال فرمایند.
در پایان خواهشمند است با عنایت به ماده (۶) دستورالعمل مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۸ سازمان برنامه و بودجه کشور و به دلیل الزام قانونی مبنی بر ثبت عناوین طرح ها در سامانه ساتع (سامانه تقاضا و عرضه پژوهش) و یا انجام فراخوان عمومی، دستور فرمایید تکمیل فرم پیش پروپزال (تصویر پیوست) با دقت نظر و رعایت اصول علمی و پژوهشی اقدام گردد

گوگب موسوی کاشکی

معاون توسعه مدیریت و منابع

رونوشت:

- جناب آقای رزم حسینی استاندار محترم مزید استحضار.
- جناب آقای دکتر جمشیدی رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی و دبیر کارگروه استانی آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری جهت آگاهی.
- سرکار خانم یآوری مدیرکل محترم دفتر برنامه ریزی، نوسازی و تحول اداری جهت اطلاع و اقدام لازم.